РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

            СЕЛЬСКОГО

    ПОСЕЛЕНИЯ  ЮЖНОЕ

446186,Самарская обл.,

Б-Глушицкий р-н,

п. Южный, ул. Центральная, 6

тел.31-3-22

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 декабря  2018 г. №  118

 Об утверждении

Учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета

с 2019 года

           На основании Федерального закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском

учете, федеральных стандартов бухгалтерского учета для муниципальных учреждений,

Инструкции № 157н, Инструкции № 162н, Приказа № 191н, Налогового кодекса

Российской Федерации (далее-НК РФ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учетной политике  Администрации сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на 2019 год

(Приложение № 1).

2. Установить, что Учетная политика применяется с 1 января 2019 г. и во все

последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и

дополнений.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  на  заместителя

главного бухгалтера МКУ «Централизованная  бухгалтерия» -  Манзурову Светлану

Вениаминовну    .

Глава

сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                        С.Г. Шикунов